
Nr. 9854
22 mei

2012

Besluit van 27 april 2012, no. 12.001015 houdende herbenoeming van een lid 

van de Raad voor de financiële verhoudingen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties van 20 april 2012, 
nr. 2012-0000235972;

Gelet op artikel 11, eerste lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

opnieuw te benoemen:

met ingang van 1 maart 2011 tot 1 maart 2015 tot lid van de Raad voor de financiële verhoudingen, 
mevrouw H. van Rijnbach.

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit 
besluit.

’s-Gravenhage, 27 april 2012

Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
J.W.E. Spies.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 9854 22 mei 2012


	Besluit van 27 april 2012, no. 12.001015 houdende herbenoeming van een lid van de Raad voor de financiële verhoudingen

